
mm. 

besluit raad gemeente Se Pijnacker-Nootdorp 

zaaknummer 1424996 

berichtnummer 1269367 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

gezien het voorstel van het college van 9 mei 2023; 

gelet op artikel 31a, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 6, aanhef onder f, 
van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden 2016; 

besluit: 

overeenkomst bijgaande conceptbrief het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Haaglanden te berichten 

dat u geen wensen en bedenkingen heeft ten aanzien van het ontwerpbesluit van dat bestuur tot deelname in 

de Stichting Risicobeheer Veiligheidsregio’s. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 juni 2023. 

       Yan der Lugt Björn Lugthart 
griffier voorzitter 

pagina 1/1


